EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024 – EDITAL DE FOMENTO CULTURAL A CATEGORIA DE ARTESÃO COM RECURSOS

DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

RESULTADO DOS RECURSOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE do município de Quixeré – CE, no uso de suas atribuições legais, torna

público aos interessados o resultado da interposição de recursos, referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024 – EDITAL DE

FOMENTO CULTURAL A CATEGORIA DE ARTESÃO COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA

- PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

ORDEM N° DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO

01 on-711200995 CARLA EDUARDA COSTA RIBEIRO APROVADO

02 on-737172583 SAYONARA CRISTINA BRITO RIBEIRO APROVADO

03 on-1681079368 MARIA THAMIRES NASCIMENTO PAIS DE OLIVEIRA APROVADO

Quixeré – CE, 29 de Julho de 2024

Atenciosamente,

JOÃO DE ARAÚJO COSTA

Secretário de Cultura, Esporte e Juventude